DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
Av. Sebastião Diniz, 1165 - CEP - @cidade_unidade@ - - http://www.defensoria.rr.def.br

EDITAL

EDITAL Nº 011/18

XIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DO CURSO DE DIREITO NO ÂMBITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DE RORAIMA.

 A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Coordenação Geral de Estágio
Forense, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no item 8.5, do Edital nº 001/18
(DOE nº 3188, de 28.02.2018), faz saber a todos os interessados a CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS
abaixo relacionados, do 13º PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DO CURSO DE DIREITO NO ÂMBITO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DE RORAIMA, para que compareçam perante o Departamento de Recursos Humanos da Defensoria Pública do
Estado de Roraima,localizado na Avenida General Penha Brasil, n. 730, São Francisco, no período de 09 a 20 de
abril de 2018, das 08h às 14h, para entrega dos documentos indicados nas alíneas “a” a “n”do item 8.6 do Edital
n. 001/18.

Classificação Inscrição Nome do candidato

1º 2018000501 JANYELE SILVA DO VALE

2º 2018000406 CARLOS LUCIAN QUEIROZ ALEVZ

3º 2018000629 FELIPE CUNHA DE CARVALHO

4º 2018000456 WISNEY COSTA DE OLIVEIRA

5º 2018000352 REINALDO FÉLIX DA SILVA

6º 2018000596 ISABELE MEDEIROS DE SOUZA

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Boa Vista-RR, 09 de abril de 2018.

STÉLIO DENER DE SOUZA CRUZ

Subdefensor Público Geral

Documento assinado eletronicamente por STELIO DENER DE SOUZA CRUZ, Subdefensor Público
Geral, em 09/04/2018, às 10:47, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°,
§ 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e
nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando
o código verificador 0018120 e o código CRC 530634A7.

000579/2018 0018120v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade